h\ma exempli auctenticum vidi et legi, et omnia que scripta erant in eo hic fldeliter

esemplata inveni, ideoque ss.

(S. N.) Ego Galitius Bonaredite auctoritate imperiali iudex et notarius- auten-

ticum huius exempli vidi et legi, et quicquid scriptum erat in eo hic fldeliter

transcripsi et exemplavi, ideoque ss.

LXVI. -^ Curia di Porta di Duomo. Possesso dato ai sindaci della badia di

S. Bartolommeo di Bv/)nsollazzo di alcune terre appartenenti a Barbante

di Buco, a causa della somma di lire 25 che questi dovea pagare alla badia

stessa.

1242 Màggio 21 e Giugno 2. - Ceitello.

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus Giuifredus comes palatinus de

Loraello erat potestas Florentie, et tunc in curia Porte Domus constitute prò comuni

Florentie apud ecclesiara sancti Salvatoris (presente) (1) Rinaldo quondam Burgensis

consule iustitie diete curie: iudice vero ordinano domino Ugolino ad causas

congnoscendas terminendas et finiendas prò dicto comuni sedente : provisoribus

Cansa Burnetti et Guidalocto Risaliti : notarii Lamberto Magoncini et Martino Montis.

Certum, est quod Rainerius notarius f. Vinci et presbiter lacobus rector ecclesie

sancti Michaelis de Garza sindaci et procuratores abbatie et monasteri! sancti

Bartholomei de Bonsollaczo vice et nomine dicti monasterii et uterque eorum in

solidum questi fuerunt de Barbarbante {sic) f. Buchi qui raoratur Florentie, a quo

petebant sibi prò dicto monasterio dari et solvi libras vigintiquinque nomine pene

sive prò pena et ius et constitutum et cartas publìcas servar!. Qui Barbante inqui-

situs quintadecima kalendas aprelis per Bonapresam f. Arrighetti nuntium comunis

Florentie ut idem nuntius retulit domi et vicinis et ecclesie, et cum dictus Ba;r-

bante ad rationem faciendara dictis procuratoribus et sindacis nee dicto monasterio

non venisset; ideoque Inghirrame f. Bonaiuti nuntius comunis Florentie missus a

predicto iudice et curia tertio nonas aprelis retulit citasse perhentorie et devastasse

secundum Ibrmam constituti Florentie dictum Barbantem, expectatis itaque tribus

(t) Espunt».
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diebus utilibus et ultra ; et cum dictus Barbante nec alias prò eo non conparuissent

et ad rationem faciendam dictis procuratoribus et dicto monasterio ipse nec alius

prò eo non venisset ; et ideo dictus index, iuris et constituti forma et solempnitate

servata ot presente dicto consule, pronuntiavit et decrevit tenutatti et possessionem

esse dandam et dedit dicto Rainerio notario Alio Vinci qui moratur in Campo
Corbolini procuratori diete abbatie et monasterii et domini Aldibrandi abbatis

eiusdera monasteiii, prò ipso abbate et monasterio et vice et nomine dicti monasterii

recipienti, super Barbantem quondam Buchi et in eius bonis valentibus usquo ad

tripluin librarum vigintiquinque pisanorum nomine péne eidem abbati et abbatie

I)romissarum a predicto Barbante ; eo Rainerio procuratorio et vice et nomine diete

abbatie et abbati (sic) et monasterii,
|[
iurante

||
(1) ita recipere et habere debere,

viso instruraento promissionis et obligationìS fàcfe dicto abbati et abazia (sic) et

monastario (sic) a dicto Barbante scripto manu Rinaldi iudicis et notarii, et viso instru-

mento procurationis et sindacarie scripto manu lacobi iudicis et notarif, salvo iur^
'

cuiusque alterius, dans eidem nuntio comunis ad dandam dictam poi^sessìonem et

tenutam Inghilmerius Albertina, precipiens eidem ut dictam possessionem et tenutam

ei det eumque in possessionem et tenutaitì inducat quatetius deincfepg lucretur elì^

percipiat ft-uctus et logoriató nomine petté et insnper curraht uStire d'enàriorutn'*

quattuor per mensem et libram, salvo iure cuiusque alterius ut dictum'est.

Actutti in dfcta curia millesimo ducentesimo quadragesimo secundo, duodecimià?^

kalendas iunii, indictione quintadecima, presentibus testfbns- lacobò Beccuti eKÌ'

Tralingna filio Dosci.

Itera quarto nonas iunii et anno predicto retulit dictus nuntius dedissè diciate''

possessioneta et tenutam- dicto Rainerio recipienti prò dicto abbai» et' abbatia et

monasterio, eumque' in possessionem et tenutam induxisse in quadam pèctia terre

et resedii ubi est domus posita a Castangneto, a primo et a secundo via, a iij

fossato, a iiij Simone etiara totani. Item in quadam pectia terre posita ibi prope j, ij

via, iij Ugolini, iiij Simone etiam totara. Item quadam alia pectia terre posita

ibidem, ij via, iij fossato et'SfmóHè, iiij Sancti Stefani etiaiii'totatn.'Itein'iil quadrili

alia petia terre posita al Golto dfel Callo (2), j via, ij Bonihsengne, iij Spiiielli, iiij

Ugolini et Simone etiam totani.' Item in qUadam- alia pectia tertè posata in cfimpo

Orliario, j Garza, ij Teci, iij selva Spungfialìca, a qttartò apuntatà: Item in quadam
alia pectia in Castello Vecchio de Castangneto, j fossato , ij et iij Mellioris , iiij

Buoni ; et si non sufRcercnt usque ad quantitatem dictam in aliis bonis dicti Bar-

banti eum in iwssesilionem et tenutam iilduxisse rètwHt'.

(S. N.) Ego Martinus de Valcava domini Fi'itìerici inipet^toris auctorftate iudex,

et nunc in dieta curia prò dicto comuni notariùs , predieta omnia publlce' sci-ipsi.

(1) Aggiunto ncH'intcrlìBca. (2) Correggi : « al CoTtó del Gallo ».
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LXVII. — Curia degli appelli. Copia di una denunzia ed appello fatto dal sindaco

del monastero di Luco, jjerchè non sia devastata una casa e terra di x>erti-

nenza del detto monastero, locata ad un condannato p)er omicidio; ed ordine

dell' assessore del potestà che il detto guasto si sospenda.

1242 Giugno 13. - Monastero di Luco.

Die sabati, vij intrantis iunii.

Zunta f. Zanni de Lerzano iuratus precepto potestatis et de ventate dicenda et dicit

quod audivit dici quod Zanne de Lerzano percussit et vuulneravit Bonam de Lerzano

et eam interfecit, et hoc i'uit die iovis proxime preterito, fuerunt viij dies, et dicit quod

dictus Zanne habebat domum unara in Lerziano et dictam domum fecit fieri super

terram abatis ecclesie de Luco.

Eodem die.

Bonsegnore sindicus monasterii de Luco prò predicto monasterio obtulit se

dictam domum et terram ubi morabatur dictus Zaninus esse dicti monasterii, et ea

defendere vult ut non vastarentur vel destruantur, et hostendit instrumentum publicum

locationis diete terre factum manu Cambii iudicis et notarii. Et ideo dominus Re-

dinus index et assessor potestatis dixit dictam domum et terram non debere vastari

bine ad cognitam rationem.

(S. N.) Ego lacobus f. Lottharii serenissimi domini Friderici imperatoris nota-

rius predicta omnia prout in attis et quaternis denuntiationum factarum tempore

domini Giuffredi comitis de Lomello potestatis Florentie inveni hic ita fldeliter

scripsi et esemplavi apud curiam appellationum. Anno domini millesimo ducentesimo

quadragesimo secundo ,
ydus iunii , indictione quintadecima, presentibus testibus

Alberto notarlo diete potestatis et Homobono notarlo eiusdem potestatis ss.

LXVIIL — Curia dei forensi delle tre Porte. Possesso di terre appartenenti ai

figli del fu Azza di Alberto dato al procuratore del monastero di S., Barto-

lommeo di Buonsollazzo, perchè i suddetti avevano tralasciato di imgare al

monastero per sei anni il fitto cui erano tenuti.

1242 Giugno 19. - Cestello.

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus Giuffredi comes palatinus de Lomello

dei gratia Florentie erat potestas, et tunc in curia forensium trium Portarum sedente

indice ad causas terminandas et finiendas domino Nicchola Abbandonati : et in eadem

curia existente consule Bocza f. Filippi Sinibaldi : provisoribus vero Uliverio f. Ber-

nardi Vicedominorum et Bonaguida Arnolflni : notariis autem Petro de Cascia et